
 

CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DE SÃO PAULO 

Alameda Ribeirão Preto nº. 82 – Bela Vista – CEP: 01331-000 – Fone (11) 3225-6359 / 3225-6358 
www.corensp.org.br  / e-mail: compras@webcorensp.org.br 

1 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

 

Convite - Nº 001/2011. 

 

 
O Presidente do Conselho Regional de Enfermagem de São Paulo – COREN-SP, 

tendo em vista a realização do Processo Licitatório na modalidade Convite nº 001/2011, 

decorrente do PRCI nº 96968, destinado à contratação  de empresa especializada para 

prestação de serviços de segurança armada para os postos de votação do processo eleitoral 

do Coren/SP, considerando os critérios legais e observados os preceitos  da Lei Federal 

nº. 8.666, de 21 de junho de 1993, com alterações posteriores, resolve homologar a 

presente Licitação, cujo resultado foi FRACASSADA. 

 

À Comissão de Licitações para as devidas providências. 

 

São Paulo, 25 de agosto de 2011. 

 

 

 

 

Edmilson Viveiro 

Presidente em Exercício do COREN-SP 


